

| RENDICONTO GESTIONALE AL 31/12/2016 | 2016 | 2015 | Variazione | | 2016 | 2015 | Variazione |
|--------------------------------------------------|-------------------|-------------------|------------------|-----------------------------------------------------------|-------------------|-------------------|------------------|
| ONERI | | | | PROVENTI E RICAVI | | | |
| 1) ONERI DA ATTIVITA' TIPICA | 328.850,92 | 308.859,86 | 19.991,06 | 1) PROVENTI E RICAVI DA ATTIVITA' TIPICHE | 379.479,21 | 358.657,70 | 20.821,51 |
| 1.1) Da Gestione CSV | 202.300,49 | 197.102,36 | 5.198,13 | 1.1) Da contributi Fondo Speciale ex art. 15 legge 266/91 | 249.323,34 | 246.261,84 | 3.061,50 |
| 1) Promozione del volontariato | 61.575,69 | 55.237,43 | 6.338,26 | 1) Contributi per servizi | 249.323,34 | 246.261,84 | 3.061,50 |
| 2) Consulenza ed assistenza | 5.328,96 | 5.328,96 | 0,00 | 2) Contributi per progettazione sociale | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 3) Formazione | 12.579,51 | 13.820,93 | -1.241,42 | 3) Contributi per progetto SUD | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 4) Informazione e comunicazione | 39.769,81 | 32.353,98 | 7.415,83 | 1.2) Da contributi su progetti | 3.605,44 | 638,36 | 2.967,08 |
| 5) Ricerca e documentazione | 943,25 | 1.424,35 | -481,10 | 1.3) Da contratti con Enti pubblici | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 6) Progettazione sociale | 5.903,82 | 6.433,10 | -529,28 | 1.4) Da soci ed associati | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 7) Animazione territoriale | 9.891,63 | 9.315,79 | 575,84 | 1.5) Da non soci | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 8) Supporto logistico | 6.874,82 | 5.053,98 | 1.820,84 | 1.6) Altri proventi e ricavi | 126.550,43 | 111.757,50 | 14.792,93 |
| 9) Oneri di funzionamento sportelli operativi | 59.433,00 | 68.133,84 | -8.700,84 | | | | |
| 1.2) Da altre Attività tipiche dell'Ente Gestore | 126.550,43 | 111.757,50 | 14.792,93 | | | | |
| 2) ONERI PROMOZIONALI E DI RACCOLTA FONDI | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 2) PROVENTI DA RACCOLTA FONDI | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2.1) Raccolta 1 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 2.1) Raccolta 1 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2.2) Raccolta 2 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 2.2) Raccolta 2 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2.3) Raccolta 3 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 2.3) Raccolta 3 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2.4) Attività ordinaria di promozione | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 2.4) Altri | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 3) ONERI DA ATTIVITA' ACCESSORIE | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 3) PROVENTI E RICAVI DA ATTIVITA' ACCESSORIE | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 3.1) Acquisti | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 3.1) Da gestioni commerciali accessorie | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 3.2) Servizi | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 3.2) Da contratti con enti pubblici | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 3.3) Godimento beni di terzi | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 3.3) Da soci ed associati | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 3.4) Personale | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 3.4) Da non soci | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 3.5) Ammortamenti | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 3.5) Altri proventi e ricavi | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 3.6) Oneri diversi di gestione | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | | | |
| 4) ONERI FINANZIARI E PATRIMONIALI | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 4) PROVENTI FINANZIARI E PATRIMONIALI | 177,24 | 145,46 | 31,78 |
| 4.1) Su rapporti bancari | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 4.1) Da rapporti bancari | 177,24 | 145,46 | 31,78 |
| 4.2) Su prestiti | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 4.2) Da altri investimenti finanziari | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 4.3) Da patrimonio edilizio | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 4.3) Da patrimonio edilizio | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 4.4) Da altri beni patrimoniali | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 4.4) Da altri beni patrimoniali | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 5) ONERI STRAORDINARI | 691,20 | 0,00 | 691,20 | 5) PROVENTI STRAORDINARI | 1.031,35 | 139,32 | 892,03 |
| 5.1) Da attività finanziaria | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 5.1) Da attività finanziaria | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 5.2) Da attività immobiliari | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 5.2) Da attività immobiliari | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 5.3) Da altre attività | 691,20 | 0,00 | 691,20 | 5.3) Da altre attività | 1.031,35 | 139,32 | 892,03 |
| 6) ONERI DI SUPPORTO GENERALE | 51.145,68 | 50.082,62 | 1.063,06 | | | | |
| 6.1) Acquisti | 276,30 | 154,66 | 121,64 | | | | |
| 6.2) Servizi | 5.595,78 | 5.131,65 | 464,13 | | | | |
| 6.3) Godimento beni di terzi | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | | | |
| 6.4) Personale | 40.576,05 | 39.613,32 | 962,73 | | | | |
| 6.5) Ammortamenti | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | | | |
| 6.6) Altri oneri | 4.697,55 | 5.182,99 | -485,44 | | | | |
| TOTALE ONERI | 380.687,80 | 358.942,48 | 21.745,32 | TOTALE PROVENTI | 380.687,80 | 358.942,48 | 21.745,32 |
| RISULTATO GESTIONALE POSITIVO | | | | RISULTATO GESTIONALE NEGATIVO | | | |